รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด ๑ ตัน กระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซีซี ขับเคลื่อน ๒ ล้อ แบบมีดับเบิ้ล
แค็บ จำนวน ๑ คัน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เจ ซี แอนด์ วี ออโต้ เซลส์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอ
ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๗๘๔,๔๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ ๖๕,๖๐๐.๐๐ บาท คิด
เป็นอัตราร้อยละ ๗.๗๒ 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์)